PORTARIA Nº 04/2021, de 31 de março de 2021.

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE INTEGRADA DE SANTA

MARIA - FISMA no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Designar os seguintes membros para constituírem o

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Psicologia:

I – Tatiane Pinto Rodrigues – Coordenadora;

II – Cristiane Sperling Elesbão – Docente;

III – Cristina de Moraes Nunes – Docente;

IV – Juliana Santos Alves Docente;

V – Luciane Benvegnu Piccoloto Docente;

VI – Marcelo Moreira Cezar – Docente.

O mandato dos membros acima nominados será de

01(um) ano, a partir da data de publicação desta Portaria.

                                               GABINETE DO DIRETOR GERAL, aos trinta e um dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte e um.

                               ___________________________

                                  Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol,

                                              Diretor Geral.